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Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er 
1 101 10015265659 MUKHOMEDIAROV Dmitry RUS RUS 00:38:59. - 
2 54 10015422778 VANSEVENANT Mauri BEL BEL 00:38:59. - 
3 1 10016568287 BALMER Alexandre* SUI SUI 00:38:59. - 
4 154 10015956581 MIRAFUENTES Eugenio MEX MEX 00:38:59. - 
5 42 10036104491 FEDOROV Yevgeniy* KAZ KAZ 00:38:59. - 
6 186 10015765110 KIERNER Florian AUT AUT 00:38:59. - 
7 32 10016260618 NONNEZ Théo FRA FRA 00:38:59. - 
8 181 10011072229 BAYER Tobias AUT AUT 00:38:59. - 
9 206 10016191910 RUIZ Ivan Gabriel ARG CMC 00:38:59. - 
10 162 10015332751 LOPES Pedro POR POR 00:38:59. - 
11 15 10046120753 HINDGAUL Jacob* DEN DEN 00:38:59. - 
12 71 10015502301 LEKNESSUND Andreas NOR NOR 00:38:59. - 
13 161 10015333761 LOPES Pedro POR POR 00:38:59. - 
14 56 10016510693 VERVLOESEM Xandres* BEL BEL 00:38:59. - 
15 11 10036503306 SKJELMOSE Mattias* DEN DEN 00:38:59. - 
16 52 10015421869 VAN GILS Maxim BEL BEL 00:38:59. - 
17 53 10015512607 VAN TRICHT Stan BEL BEL 00:38:59. - 
18 86 10036168755 BENZ Pirmin* GER GER 00:38:59. - 
19 26 10019465759 QUINN Sean* GBR USA 00:38:59. - 
20 4 10010948351 SCHMID Mauro SUI SUI 00:38:59. - 
21 141 10011048785 ERIKSSON Jacob SWE SWE 00:38:59. - 
22 45 10015868776 BAYEMBAYEV Olzhas KAZ KAZ 00:38:59. - 
23 14 10048890711 SKOT-HANSEN Aksel* DEN DEN 00:38:59. - 
24 111 10034725677 VACEK Karel* CZE CZE 00:38:59. - 
25 163 10015577271 TEIXEIRA Pedro POR POR 00:38:59. - 
26 81 10015766322 HEINSCHKE Leon GER GER 00:38:59. - 
27 105 10014630008 NOVIKOV Savva RUS RUS 00:38:59. - 
28 33 10027246876 BARRE Louis* FRA FRA 00:38:59. - 
29 66 10015827552 PIETROBON Andrea ITA ITA 00:38:59. - 
30 35 10023510558 CHARRIN Alois* FRA FRA 00:38:59. - 
31 64 10015905051 RASTELLI Luca ITA ITA 00:39:08. 9. 
32 176 10015791681 DAEMEN Stijn NLD NLD 00:39:15. 16. 
33 174 10015686904 BERG VAN DER Marijn NLD NLD 00:39:15. 16. 
34 92 10010967549 CONTER Ken LUX LUX 00:39:15. 16. 
35 22 10049932045 SCHUNK Conor USA USA 00:39:15. 16. 
36 61 10015827451 MAZZUCCO Fabio ITA ITA 00:39:15. 16. 
37 62 10015513920 COLNAGHI Luca ITA ITA 00:39:33. 34. 
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38 201 10011027062 JUNTUNEN Antti-Jussi FIN CMC 00:39:47. 48. 
39 83 10036294855 RÖBER Dominik GER GER 00:39:49. 50. 
40 5 10014936566 THIEBAUD Valère SUI SUI 00:39:49. 50. 
41 65 10029786660 BENEDETTI Gabriele* ITA ITA 00:40:01. 1:02. 
42 171 10015598590 TUUK VAN DE Danny NLD NLD 00:40:03. 1:04. 
43 196 10016554446 BÖGLI Jonathan* SUI SUM 00:40:03. 1:04. 
44 55 10015680335 VERHEYEN Maarten BEL BEL 00:40:20. 1:21. 
45 2 10015724185 NADLINGER Jan SUI SUI 00:40:20. 1:21. 
46 184 10015332549 GAMPER Mario AUT AUT 00:40:20. 1:21. 
47 51 10016457749 PONSAERTS Thibaut* BEL BEL 00:40:24. 1:25. 
48 113 10015477847 SEDLACEK Vojtech CZE CZE 00:40:24. 1:25. 
49 12 10036502801 FELTMANN Mikkel Hansen DEN DEN 00:40:24. 1:25. 
50 103 10023524201 BARSOV Aleksandr* RUS RUS 00:40:24. 1:25. 
51 23 10048307701 SAATJIAN Ruben USA USA 00:40:24. 1:25. 
52 25 10010956132 CLOUSE Evan USA USA 00:40:24. 1:25. 
53 204 10015333660 PROCOPIDES Petros* CYP CMC 00:40:29. 1:30. 
54 172 10015685183 MOL Wesley NLD NLD 00:40:36. 1:37. 
55 185 10048903744 REITER Jakob* AUT AUT 00:40:36. 1:37. 
56 94 10016518979 KLUCKERS Arthur* LUX LUX 00:40:49. 1:50. 
57 84 10011058384 BALDINGER Lukas GER GER 00:40:58. 1:59. 
58 164 10011167007 MOREIRA Francisco POR POR 00:41:09. 2:10. 
59 104 10015314361 SMIRNOV Ivan RUS RUS 00:41:11. 2:12. 
60 194 10016598094 ROUILLER Loris* SUI SUM 00:41:11. 2:12. 
61 24 10023534305 SHEEHAN Riley* USA USA 00:41:11. 2:12. 
62 72 10015906364 ANDERSEN Idar NOR NOR 00:41:29. 2:30. 
63 46 10016283856 MARUKHIN Daniil KAZ KAZ 00:41:42. 2:43. 
64 63 10029929130 RUBINO Samuele* ITA ITA 00:41:42. 2:43. 
65 175 10015793095 ZEESTRATEN Stef NLD NLD 00:41:53. 2:54. 
66 75 10015485931 IHLE Adne NOR NOR 00:42:00. 3:01. 
67 205 10015334367 STOYANOV Peter BUL CMC 00:42:00. 3:01. 
68 195 10016311239 JENELTEN Jéremiaz SUI SUM 00:42:02. 3:03. 
69 165 10044439522 SILVA Afonso* POR POR 00:42:06. 3:07. 
70 121 10023479135 KUBIS Lukas* SVK SVK 00:42:13. 3:14. 
71 74 10015603745 WAERENSKJOLD Soren* NOR NOR 00:42:13. 3:14. 
72 144 10011055253 ANDERSSON Andreas SWE SWE 00:42:22. 3:23. 
73 145 10015764403 WALL Christoffer SWE SWE 00:42:22. 3:23. 
74 96 10023530463 NOTHUM Pol* LUX LUX 00:42:22. 3:23. 
75 132 10016185139 KAKIZAKI Eugene JPN JPN 00:42:22. 3:23. 
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76 152 10049189084 GUTIERREZ MEDINA Ricardo* MEX MEX 00:42:30. 3:31. 
77 134 10020961680 YODA Shota JPN JPN 00:43:04. 4:05. 
78 192 10014936768 PAROZ Aurèle SUI SUM 00:43:42. 4:43. 
79 31 10015956480 HERCHEL Dylan FRA FRA 00:43:58. 4:59. 
80 36 10026840385 LESAGE Corentin* FRA FRA 00:43:58. 4:59. 
81 146 10022443760 PALM Oskar* SWE SWE 00:43:58. 4:59. 
82 112 10011131742 HOLEC Richard CZE CZE 00:43:58. 4:59. 
83 135 10021214688 ONODERA Kei* JPN JPN 00:44:52. 5:53. 
84 16 10015549484 HASLUND Peter DEN DEN 00:45:13. 6:14. 
85 173 10015682153 JONG DE Timo NLD NLD 00:45:18. 6:19. 
86 126 10046016376 MERIAC Tomas* SVK SVK 00:45:20. 6:21. 
87 73 10015486032 HJEMSAETER Olav NOR NOR 00:45:25. 6:26. 
88 76 10015905354 URIANSTAD Martin Bugge NOR NOR 00:45:25. 6:26. 
89 191 10016283048 GENENI Mauro SUI SUM 00:45:25. 6:26. 
90 202 10015338007 POTOCKI Viktor CRO CMC 00:45:25. 6:26. 
91 116 10023567344 KASPAR Jan* CZE CZE 00:46:04. 7:05. 
92 182 10035038606 BLEYER Paul* AUT AUT 00:46:10. 7:11. 
93 93 10035001220 KIRSCH Gilles* LUX LUX 00:46:10. 7:11. 
94 142 10015690439 KVIST Linus SWE SWE 00:46:10. 7:11. 
95 13 10015583234 ANDERSEN Sander DEN DEN 00:46:10. 7:11. 
96 34 10016243743 THEOT Killian FRA FRA 00:46:52. 7:53. 
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Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps total Ecart avec 1er 
1 71 10015502301 LEKNESSUND Andreas NOR NOR 05:24:08. - 
2 32 10016260618 NONNEZ Théo FRA FRA 05:25:45. 1:37. 
3 81 10015766322 HEINSCHKE Leon GER GER 05:25:48. 1:40. 
4 66 10015827552 PIETROBON Andrea ITA ITA 05:25:48. 1:40. 
5 26 10019465759 QUINN Sean* GBR USA 05:25:49. 1:41. 
6 42 10036104491 FEDOROV Yevgeniy* KAZ KAZ 05:25:49. 1:41. 
7 1 10016568387 BALMER Alexandre* SUI SUI 05:25:50. 1:42. 
8 56 10016510693 VERVLOESEM Xandres* BEL BEL 05:25:50. 1:42. 
9 33 10027246876 BARRE Louis* FRA FRA 05:25:51. 1:43. 
10 86 10036168755 BENZ Pirmin* GER GER 05:25:51. 1:43. 
11 52 10015421869 VAN GILS Maxim BEL BEL 05:25:52. 1:44. 
12 45 10015868776 BAYEMBAYEV Olzhas KAZ KAZ 05:25:52. 1:44. 
13 15 10046120753 HINDGAUL Jacob* DEN DEN 05:25:58. 1:50. 
14 11 10036503306 SKJELMOSE Mattias* DEN DEN 05:25:58. 1:50. 
15 181 10011072229 BAYER Tobias AUT AUT 05:25:58. 1:50. 
16 111 10034725677 VACEK Karel* CZE CZE 05:26:00. 1:52. 
17 53 10015512607 VAN TRICHT Stan BEL BEL 05:26:03. 1:55. 
18 54 10015422778 VANSEVENANT Mauri BEL BEL 05:26:05. 1:57. 
19 162 10015332751 LOPES Pedro POR POR 05:26:06. 1:58. 
20 161 10015333761 LOPES Pedro POR POR 05:26:08. 2:00. 
21 4 10010948351 SCHMID Mauro SUI SUI 05:26:13. 2:05. 
22 176 10015791681 DAEMEN Stijn NLD NLD 05:26:18. 2:10. 
23 154 10015956581 MIRAFUENTES Eugenio MEX MEX 05:26:19. 2:11. 
24 141 10011048785 ERIKSSON Jacob SWE SWE 05:26:22. 2:14. 
25 35 10023510558 CHARRIN Alois* FRA FRA 05:26:22. 2:14. 
26 64 10015905051 RASTELLI Luca ITA ITA 05:26:42. 2:34. 
27 22 10049932045 SCHUNK Conor USA USA 05:26:43. 2:35. 
28 206 10016191910 RUIZ Ivan Gabriel ARG CMC 05:26:48. 2:40. 
29 92 10010967549 CONTER Ken LUX LUX 05:27:05. 2:57. 
30 51 10016457749 PONSAERTS Thibaut* BEL BEL 05:27:11. 3:03. 
31 174 10015686904 BERG VAN DER Marijn NLD NLD 05:27:43. 3:35. 
32 83 10036294855 RÖBER Dominik GER GER 05:27:45. 3:37. 
33 61 10015827451 MAZZUCCO Fabio ITA ITA 05:28:12. 4:04. 
34 163 10015577271 TEIXEIRA Pedro POR POR 05:28:44. 4:36. 
35 186 10015765110 KIERNER Florian AUT AUT 05:28:50. 4:42. 
36 201 10011027062 JUNTUNEN Antti-Jussi FIN CMC 05:28:55. 4:47. 
37 5 10014936566 THIEBAUD Valère SUI SUI 05:29:32. 5:24. 
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38 62 10015513920 COLNAGHI Luca ITA ITA 05:29:48. 5:40. 
39 55 10015680335 VERHEYEN Maarten BEL BEL 05:29:53. 5:45. 
40 101 10015265659 MUKHOMEDIAROV Dmitry RUS RUS 05:29:53. 5:45. 
41 72 10015906364 ANDERSEN Idar NOR NOR 05:30:03. 5:55. 
42 184 10015332549 GAMPER Mario AUT AUT 05:30:05. 5:57. 
43 185 10048903744 REITER Jakob* AUT AUT 05:30:44. 6:36. 
44 172 10015685183 MOL Wesley NLD NLD 05:31:00. 6:52. 
45 24 10023534305 SHEEHAN Riley* USA USA 05:31:17. 7:09. 
46 171 10015598590 TUUK VAN DE Danny NLD NLD 05:32:00. 7:52. 
47 94 10016518979 KLUCKERS Arthur* LUX LUX 05:32:44. 8:36. 
48 63 10029929130 RUBINO Samuele* ITA ITA 05:32:52. 8:44. 
49 65 10029786660 BENEDETTI Gabriele* ITA ITA 05:33:10. 9:02. 
50 12 10036502801 FELTMANN Mikkel Hansen DEN DEN 05:33:14. 9:06. 
51 46 10016283856 MARUKHIN Daniil KAZ KAZ 05:33:30. 9:22. 
52 2 10015724185 NADLINGER Jan SUI SUI 05:34:26. 10:18. 
53 73 10015486032 HJEMSAETER Olav NOR NOR 05:34:57. 10:49. 
54 196 10016554446 BÖGLI Jonathan* SUI SUM 05:35:18. 11:10. 
55 75 10015485931 IHLE Adne NOR NOR 05:35:26. 11:18. 
56 103 10023524201 BARSOV Aleksandr* RUS RUS 05:35:44. 11:36. 
57 13 10015583234 ANDERSEN Sander DEN DEN 05:35:49. 11:41. 
58 113 10015477847 SEDLACEK Vojtech CZE CZE 05:35:50. 11:42. 
59 105 10014630008 NOVIKOV Savva RUS RUS 05:35:58. 11:50. 
60 121 10023479135 KUBIS Lukas* SVK SVK 05:36:18. 12:10. 
61 205 10015334367 STOYANOV Peter BUL CMC 05:36:20. 12:12. 
62 84 10011058384 BALDINGER Lukas GER GER 05:36:31. 12:23. 
63 14 10048890711 SKOT-HANSEN Aksel* DEN DEN 05:38:53. 14:45. 
64 144 10011055253 ANDERSSON Andreas SWE SWE 05:40:46. 16:38. 
65 74 10015603745 WAERENSKJOLD Soren* NOR NOR 05:41:01. 16:53. 
66 194 10016598094 ROUILLER Loris* SUI SUM 05:41:09. 17:01. 
67 112 10011131742 HOLEC Richard CZE CZE 05:41:46. 17:38. 
68 36 10026840385 LESAGE Corentin* FRA FRA 05:42:39. 18:31. 
69 165 10044439522 SILVA Afonso* POR POR 05:43:10. 19:02. 
70 76 10015905354 URIANSTAD Martin Bugge NOR NOR 05:44:22. 20:14. 
71 175 10015793095 ZEESTRATEN Stef NLD NLD 05:45:09. 21:01. 
72 195 10016311239 JENELTEN Jéremiaz SUI SUM 05:45:38. 21:30. 
73 104 10015314361 SMIRNOV Ivan RUS RUS 05:46:36. 22:28. 
74 16 10015549484 HASLUND Peter DEN DEN 05:46:55. 22:47. 
75 25 10010956132 CLOUSE Evan USA USA 05:46:55. 22:47. 
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76 31 10015956480 HERCHEL Dylan FRA FRA 05:47:48. 23:40. 
77 164 10011167007 MOREIRA Francisco POR POR 05:48:13. 24:05. 
78 202 10015338007 POTOCKI Viktor CRO CMC 05:48:17. 24:09. 
79 191 10016283048 GENENI Mauro SUI SUM 05:48:40. 24:32. 
80 132 10016185139 KAKIZAKI Eugene JPN JPN 05:49:16. 25:08. 
81 192 10014936768 PAROZ Aurèle SUI SUM 05:49:21. 25:13. 
82 146 10022443760 PALM Oskar* SWE SWE 05:51:14. 27:06. 
83 204 10015333660 PROCOPIDES Petros* CYP CMC 05:51:27. 27:19. 
84 126 10046016376 MERIAC Tomas* SVK SVK 05:52:01. 27:53. 
85 96 10023530463 NOTHUM Pol* LUX LUX 05:52:50. 28:42. 
86 182 10035038606 BLEYER Paul* AUT AUT 05:53:01. 28:53. 
87 145 10015764403 WALL Christoffer SWE SWE 05:53:03. 28:55. 
88 93 10035001220 KIRSCH Gilles* LUX LUX 05:53:06. 28:58. 
89 173 10015682153 JONG DE Timo NLD NLD 05:53:22. 29:14. 
90 152 10049189084 GUTIERREZ MEDINA Ricardo* MEX MEX 05:53:58. 29:50. 
91 142 10015690439 KVIST Linus SWE SWE 05:57:01. 32:53. 
92 134 10020961680 YODA Shota JPN JPN 05:58:31. 34:23. 
93 23 10048307701 SAATJIAN Ruben USA USA 06:00:41. 36:33. 
94 116 10023567344 KASPAR Jan* CZE CZE 06:02:02. 37:54. 
95 34 10016243743 THEOT Killian FRA FRA 06:02:18. 38:10. 
96 135 10021214688 ONODERA Kei* JPN JPN 06:03:19. 39:11. 
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Pos. Equipe Code Temps total Ecart avec 1er 
1 Belgique BEL 01:56:57. - 
2 France FRA 01:56:57. - 
3 Portugal POR 01:56:57. - 
4 Danemark DEN 01:56:57. - 
5 Italie ITA 01:57:22. 25. 
6 Suisse SUI 01:57:47. 50. 
7 Allemagne GER 01:57:47. 50. 
8 Autriche AUT 01:58:18. 1:21. 
9 Russie RUS 01:58:22. 1:25. 
10 Pays-Bas NLD 01:58:33. 1:36. 
11 USA USA 01:58:38. 1:41. 
12 Centre Mondial du Cyclisme CMC 01:59:15. 2:18. 
13 Kazakhstan KAZ 01:59:40. 2:43. 
14 Luxembourg LUX 02:02:26. 5:29. 
15 Norvège NOR 02:02:28. 5:31. 
16 Suisse Mixte SUM 02:03:16. 6:19. 
17 République Tchèque CZE 02:03:21. 6:24. 
18 Suède SWE 02:03:43. 6:46. 
19 Japon JPN 02:10:18. 13:21. 
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Pos. Equipe Code Temps total Ecart avec 1er 
1 Belgique BEL 16:17:28. - 
2 France FRA 16:17:47. 19. 
3 Italie ITA 16:18:25. 57. 
4 Allemagne GER 16:19:10. 1:42. 
5 Danemark DEN 16:20:34. 3:06. 
6 Portugal POR 16:20:55. 3:27. 
7 Suisse SUI 16:21:04. 3:36. 
8 USA USA 16:23:02. 5:34. 
9 Pays-Bas NLD 16:24:20. 6:52. 
10 Autriche AUT 16:24:51. 7:23. 
11 Kazakhstan KAZ 16:25:09. 7:41. 
12 Norvège NOR 16:25:43. 8:15. 
13 Centre Mondial du Cyclisme CMC 16:30:32. 13:04. 
14 Russie RUS 16:41:25. 23:57. 
15 Luxembourg LUX 16:42:26. 24:58. 
16 République Tchèque CZE 16:43:35. 26:07. 
17 Suède SWE 16:55:57. 38:29. 
18 Suisse Mixte SUM 17:01:28. 44:00. 
19 Japon JPN 17:39:11. 1:21:43. 
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Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps total Ecart avec 1er 
1 1 10016568287 BALMER Alexandre* SUI SUI 00:38:59. - 
2 42 10036104491 FEDOROV Yevgeniy* KAZ KAZ 00:38:59. - 
3 15 10046120753 HINDGAUL Jacob* DEN DEN 00:38:59. - 
4 56 10016510693 VERVLOESEM Xandres* BEL BEL 00:38:59. - 
5 11 10036503306 SKJELMOSE Mattias* DEN DEN 00:38:59. - 
6 86 10036168755 BENZ Pirmin* GER GER 00:38:59. - 
7 26 10019465759 QUINN Sean* GBR USA 00:38:59. - 
8 14 10048890711 SKOT-HANSEN Aksel* DEN DEN 00:38:59. - 
9 111 10034725677 VACEK Karel* CZE CZE 00:38:59. - 
10 33 10027246876 BARRE Louis* FRA FRA 00:38:59. - 
11 35 10023510558 CHARRIN Alois* FRA FRA 00:38:59. - 
12 65 10029786660 BENEDETTI Gabriele* ITA ITA 00:40:01. 1:02. 
13 196 10016554446 BÖGLI Jonathan* SUI SUM 00:40:03. 1:04. 
14 51 10016457749 PONSAERTS Thibaut* BEL BEL 00:40:24. 1:25. 
15 103 10023524201 BARSOV Aleksandr* RUS RUS 00:40:24. 1:25. 
16 204 10015333660 PROCOPIDES Petros* CYP CMC 00:40:29. 1:30. 
17 185 10048903744 REITER Jakob* AUT AUT 00:40:36. 1:37. 
18 94 10016518979 KLUCKERS Arthur* LUX LUX 00:40:49. 1:50. 
19 194 10016598094 ROUILLER Loris* SUI SUM 00:41:11. 2:12. 
20 24 10023534305 SHEEHAN Riley* USA USA 00:41:11. 2:12. 
21 63 10029929130 RUBINO Samuele* ITA ITA 00:41:42. 2:43. 
22 165 10044439522 SILVA Afonso* POR POR 00:42:06. 3:07. 
23 121 10023479135 KUBIS Lukas* SVK SVK 00:42:13. 3:14. 
24 74 10015603745 WAERENSKJOLD Soren* NOR NOR 00:42:13. 3:14. 
25 96 10023530463 NOTHUM Pol* LUX LUX 00:42:22. 3:23. 
26 152 10049189084 GUTIERREZ MEDINA Ricardo* MEX MEX 00:42:30. 3:31. 
27 36 10026840385 LESAGE Corentin* FRA FRA 00:43:58. 4:59. 
28 146 10022443760 PALM Oskar* SWE SWE 00:43:58. 4:59. 
29 135 10021214688 ONODERA Kei* JPN JPN 00:44:52. 5:53. 
30 126 10046016376 MERIAC Tomas* SVK SVK 00:45:20. 6:21. 
31 116 10023567344 KASPAR Jan* CZE CZE 00:46:04. 7:05. 
32 182 10035038606 BLEYER Paul* AUT AUT 00:46:10. 7:11. 
33 93 10035001220 KIRSCH Gilles* LUX LUX 00:46:10. 7:11. 
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Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps total Ecart avec 1er 
1 26 10019465759 QUINN Sean* GBR USA 05:25:49. - 
2 42 10036104491 FEDOROV Yevgeniy* KAZ KAZ 05:25:49. - 
3 1 10016568387 BALMER Alexandre* SUI SUI 05:25:50. 1. 
4 56 10016510693 VERVLOESEM Xandres* BEL BEL 05:25:50. 1. 
5 33 10027246876 BARRE Louis* FRA FRA 05:25:51. 2. 
6 86 10036168755 BENZ Pirmin* GER GER 05:25:51. 2. 
7 15 10046120753 HINDGAUL Jacob* DEN DEN 05:25:58. 9. 
8 11 10036503306 SKJELMOSE Mattias* DEN DEN 05:25:58. 9. 
9 111 10034725677 VACEK Karel* CZE CZE 05:26:00. 11. 
10 35 10023510558 CHARRIN Alois* FRA FRA 05:26:22. 33. 
11 51 10016457749 PONSAERTS Thibaut* BEL BEL 05:27:11. 1:22. 
12 185 10048903744 REITER Jakob* AUT AUT 05:30:44. 4:55. 
13 24 10023534305 SHEEHAN Riley* USA USA 05:31:17. 5:28. 
14 94 10016518979 KLUCKERS Arthur* LUX LUX 05:32:44. 6:55. 
15 63 10029929130 RUBINO Samuele* ITA ITA 05:32:52. 7:03. 
16 65 10029786660 BENEDETTI Gabriele* ITA ITA 05:33:10. 7:21. 
17 196 10016554446 BÖGLI Jonathan* SUI SUM 05:35:18. 9:29. 
18 103 10023524201 BARSOV Aleksandr* RUS RUS 05:35:44. 9:55. 
19 121 10023479135 KUBIS Lukas* SVK SVK 05:36:18. 10:29. 
20 14 10048890711 SKOT-HANSEN Aksel* DEN DEN 05:38:53. 13:04. 
21 74 10015603745 WAERENSKJOLD Soren* NOR NOR 05:41:01. 15:12. 
22 194 10016598094 ROUILLER Loris* SUI SUM 05:41:09. 15:20. 
23 36 10026840385 LESAGE Corentin* FRA FRA 05:42:39. 16:50. 
24 165 10044439522 SILVA Afonso* POR POR 05:43:09. 17:20. 
25 146 10022443760 PALM Oskar* SWE SWE 05:51:14. 25:25. 
26 204 10015333660 PROCOPIDES Petros* CYP CMC 05:51:27. 25:38. 
27 126 10046016376 MERIAC Tomas* SVK SVK 05:52:01. 26:12. 
28 96 10023530463 NOTHUM Pol* LUX LUX 05:52:50. 27:01. 
29 182 10035038606 BLEYER Paul* AUT AUT 05:53:01. 27:12. 
30 93 10035001220 KIRSCH Gilles* LUX LUX 05:53:06. 27:17. 
31 152 10049189084 GUTIERREZ MEDINA Ricardo* MEX MEX 05:53:58. 28:09. 
32 116 10023567344 KASPAR Jan* CZE CZE 06:02:02. 36:13. 
33 135 10021214688 ONODERA Kei* JPN JPN 06:03:19. 37:30. 
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Classement de l'Etape Classement Général

Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points
Arrivée - km 22.20 1 71 LEKNESSUND Andreas NOR 11

1 101 MUKHOMEDIAROV Dmitry RUS 4 2 101 MUKHOMEDIAROV Dmitry RUS 8
2 54 VANSEVENANT Mauri BEL 2 3 54 VANSEVENANT Mauri BEL 5
3 1 BALMER Alexandre* SUI 1 4 81 HEINSCHKE Leon GER 4

5 51 PONSAERTS Thibaut* BEL 4
6 202 POTOCKI Viktor CMC 4
7 141 ERIKSSON Jacob SWE 3
8 1 BALMER Alexandre* SUI 1
9 52 VAN GILS Maxim BEL 1
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Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points
1 71 LEKNESSUND Andreas NOR 7
2 81 HEINSCHKE Leon GER 4
3 33 BARRE Louis* FRA 4
4 73 HJEMSAETER Olav NOR 4
5 64 RASTELLI Luca ITA 2
6 75 IHLE Adne NOR 2
7 74 WAERENSKJOLD Soren* NOR 2
8 45 BAYEMBAYEV Olzhas KAZ 1
9 51 PONSAERTS Thibaut* BEL 1
10 144 ANDERSSON Andreas SWE 1
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SUI  Suisse 
Directeur sportif : Scheurer Thomas 

1 10016568287 BALMER Alexandre* SUI  
2 10015724185 NADLINGER Jan SUI  
3 10016123404 QUINCEY Scott SUI  
4 10010948351 SCHMID Mauro SUI  
5 10014936566 THIEBAUD Valère SUI  
6 10015327495 VOGEL Alex SUI  

 
DEN  Danemark 
Directeur sportif : Simper Henrik 

11 10036503306 SKJELMOSE Mattias* DEN  
12 10036502801 FELTMANN Mikkel Hansen DEN  
13 10015583234 ANDERSEN Sander DEN  
14 10048890711 SKOT-HANSEN Aksel* DEN  
15 10046120753 HINDGAUL Jacob* DEN  
16 10015549484 HASLUND Peter DEN  

 
USA  USA 
Directeur sportif : Innes William 

21 10015956783 JOREGENSON Matteo USA  
22 10049932045 SCHUNK Conor USA  
23 10048307701 SAATJIAN Ruben USA  
24 10023534305 SHEEHAN Riley* USA  
25 10010956132 CLOUSE Evan USA  
26 10019465759 QUINN Sean* GBR 

 
FRA  France 
Directeur sportif : Thollet Julien 

31 10015956480 HERCHEL Dylan FRA  
32 10016260618 NONNEZ Théo FRA  
33 10027246876 BARRE Louis* FRA  
34 10016243743 THEOT Killian FRA  
35 10023510558 CHARRIN Alois* FRA  
36 10026840385 LESAGE Corentin* FRA  

 
KAZ  Kazakhstan 
Directeur sportif : Gorbachevskiy Vadim 

41 10015855945 CHZHAN Igor KAZ  
42 10036104491 FEDOROV Yevgeniy* KAZ  
43 10036104895 NURLYKHASSYM Nurbergen* KAZ  
44 10036106010 PRONSKY Daniil* KAZ  
45 10015868776 BAYEMBAYEV Olzhas KAZ  
46 10016283856 MARUKHIN Daniil KAZ  
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BEL  Belgique 
Directeur sportif : Bomans Carlo 

51 10016457749 PONSAERTS Thibaut* BEL  
52 10015421869 VAN GILS Maxim BEL  
53 10015512607 VAN TRICHT Stan BEL  
54 10015422778 VANSEVENANT Mauri BEL  
55 10015680335 VERHEYEN Maarten BEL  
56 10016510693 VERVLOESEM Xandres* BEL  

 
ITA  Italie 
Directeur sportif : De Candido Rino 

61 10015827451 MAZZUCCO Fabio ITA  
62 10015513920 COLNAGHI Luca ITA  
63 10029929130 RUBINO Samuele* ITA  
64 10015905051 RASTELLI Luca ITA  
65 10029786660 BENEDETTI Gabriele* ITA  
66 10015827552 PIETROBON Andrea ITA  

 
NOR  Norvège 
Directeur sportif : Lexberg Kai 

71 10015502301 LEKNESSUND Andreas NOR  
72 10015906364 ANDERSEN Idar NOR  
73 10015486032 HJEMSAETER Olav NOR  
74 10015603745 WAERENSKJOLD Soren* NOR  
75 10015485931 IHLE Adne NOR  
76 10015905354 URIANSTAD Martin Bugge NOR  

 
GER  Allemagne 
Directeur sportif : Ruser Wolfgang 

81 10015766322 HEINSCHKE Leon GER  
83 10036294855 RÖBER Dominik GER  
84 10011058384 BALDINGER Lukas GER  
85 10036430049 MAYRHOFER Marius* GER  
86 10036168755 BENZ Pirmin* GER  

 
LUX  Luxembourg 
Directeur sportif : Gensow Koastantin 

91 10015472288 BINDELS James LUX  
92 10010967549 CONTER Ken LUX  
93 10035001220 KIRSCH Gilles* LUX  
94 10016518979 KLUCKERS Arthur* LUX  
95 10023530261 MEYERS Charel* LUX  
96 10023530463 NOTHUM Pol* LUX  
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RUS  Russie 
Directeur sportif : Polikarpov Vladimir 

101 10015265659 MUKHOMEDIAROV Dmitry RUS  
102 10034936653 SYRICA Gleb* RUS  
103 10023524201 BARSOV Aleksandr* RUS  
104 10015314361 SMIRNOV Ivan RUS  
105 10014630008 NOVIKOV Savva RUS  
106 10023524100 GONOV Lev* RUS  

 
CZE  République Tchèque 
Directeur sportif : Konecny Tomas 

111 10034725677 VACEK Karel* CZE  
112 10011131742 HOLEC Richard CZE  
113 10015477847 SEDLACEK Vojtech CZE  
114 10051673294 BARTA Tomas CZE  
115 10047062966 MESTAN Matous* CZE  
116 10023567344 KASPAR Jan* CZE  

 
SVK  Slovaquie 
Directeur sportif : Novosad Mian 

121 10023479135 KUBIS Lukas* SVK  
122 10015850790 JANUS Pavol SVK  
123 10046029211 COMA Richard* SVK  
124 10016134417 PODOLAK Patrik SVK  
125 10011068387 LISKA Daniel* SVK  
126 10046016376 MERIAC Tomas* SVK  

 
JPN  Japon 
Directeur sportif : Kakinoki Takayuki 

131 10016012458 NARUMI Taisei JPN  
132 10016185139 KAKIZAKI Eugene JPN  
133  SATO Ken JPN  
134 10020961680 YODA Shota JPN  
135 10021214688 ONODERA Kei* JPN  
136  MATSUDA Shoi JPN  

 
SWE  Suède 
Directeur sportif : Wahlquist Lars 

141 10011048785 ERIKSSON Jacob SWE  
142 10015690439 KVIST Linus SWE  
143 10011048684 BERGSTRÖM FRISK Erik SWE  
144 10011055253 ANDERSSON Andreas SWE  
145 10015764403 WALL Christoffer SWE  
146 10022443760 PALM Oskar* SWE  
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MEX  Mexique 
Directeur sportif : Garza Notz Oscar 

151 10053800022 ISLAS LOPEZ Fernando MEX  
152 10049189084 GUTIERREZ MEDINA Ricardo* MEX  
153 10016290425 ROMERO HENANDEZ Rodrigo MEX  
154 10015956581 MIRAFUENTES Eugenio MEX  
155 10061002472 GARCIA ROMERO Lorenzo Andres MEX  
156 10062059671 LOPEZ COVARRUBIAS Gerardo MEX  

 
POR  Portugal 
Directeur sportif : Poeira José 

161 10015333761 LOPES Pedro POR  
162 10015332751 LOPES Pedro POR  
163 10015577271 TEIXEIRA Pedro POR  
164 10011167007 MOREIRA Francisco POR  
165 10044439522 SILVA Afonso* POR  
166 10011167310 DINIS Joao POR  

 
NLD  Pays-Bas 
Directeur sportif : Zijerveld Peter 

171 10015598590 TUUK VAN DE Danny NLD  
172 10015685183 MOL Wesley NLD  
173 10015682153 JONG DE Timo NLD  
174 10015686904 BERG VAN DER Marijn NLD  
175 10015793095 ZEESTRATEN Stef NLD  
176 10015791681 DAEMEN Stijn NLD  

 
AUT  Autriche 
Directeur sportif : Pavlic Jure 

181 10011072229 BAYER Tobias AUT  
182 10035038606 BLEYER Paul* AUT  
183 10015329620 GAMPER Florian AUT  
184 10015332549 GAMPER Mario AUT  
185 10048903744 REITER Jakob* AUT  
186 10015765110 KIERNER Florian AUT  

 
SUM  Suisse Mixte 
Directeur sportif : Felix Francis 

191 10016283048 GENENI Mauro SUI  
192 10014936768 PAROZ Aurèle SUI  
193 10016566469 BARRAS Noé* SUI  
194 10016598094 ROUILLER Loris* SUI  
195 10016311239 JENELTEN Jéremiaz SUI  
196 10016554446 BÖGLI Jonathan* SUI  
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CMC  Centre Mondial du Cyclisme 
Directeur sportif : Henry Jean-Jacques 

201 10011027062 JUNTUNEN Antti-Jussi FIN  
202 10015338007 POTOCKI Viktor CRO  
203 10059181805 RUSNAC Veaceslav MDA  
204 10015333660 PROCOPIDES Petros* CYP  
205 10015334367 STOYANOV Peter BUL  
206 10016191910 RUIZ Ivan Gabriel ARG  

 
 
* = 1ère année 
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Pos. Equipe Code 
1 Norvège NOR 
2 France FRA 
3 Allemagne GER 
4 Italie ITA 
5 USA USA 
6 Kazakhstan KAZ 
7 Suisse SUI 
8 Belgique BEL 
9 Danemark DEN 
10 Autriche AUT 
11 République Tchèque CZE 
12 Portugal POR 
13 Pays-Bas NLD 
14 Mexique MEX 
15 Suède SWE 
16 Centre Mondial du Cyclisme CMC 
17 Luxembourg LUX 
18 Russie RUS 
19 Suisse Mixte SUM 
20 Slovaquie SVK 
21 Japon JPN 
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Maillots : 

Maillot jaune 71 LEKNESSUND Andreas NOR 

Maillot vert : 71 LEKNESSUND Andreas NOR 

Porté par le 81 HEINSCHKE Leon GER 

Maillot à pois 71 LEKNESSUND Andreas NOR 

Porté par le 101 MUKHOMEDIAROV Dmitry RUS 

Maillot blanc 26 QUINN Sean* 

Prix de la combativité : 

71 LEKNESSUND Andreas NOR 

Communiqué du collège des commissaires : 

Collège des commissaires : 
Rodolfo Biancalani  Président du collège des, commissaires, commissaire UCI 
Serge Biolley   Coordinateur Swiss Cycling 
Heike Doering   Commissaire Swiss Cycling 
Edy Zellweger   Commissaire Swiss Cycling 
Francis Teixeira   Commissaire Swiss Cycling 
Serge Biolley   Commissaire moto 
ChronoRomandie  Chronométreur 
Thomas Steiner   Juge à l’arrivée 
Emmanuel Guerin  Commissaire stagiaire 

 Attention de bien respecter la distance de pose des transpondeurs et leurs positions sur le vélo. 

Voiture dépannage neutre N° 19. On rappelle que le chauffeur doit avoir une conduite attentive et respectueuse dans le 
cadre de la circulation en course 

Communiqué de la direction du Tour : 

Néant 


